
Name Organization Email

Georg Heidelmann Adapt Laser Systems heidelmann@adapt‐laser.com

David Blair Air Force Life Cycle Management Center david.blair.8@us.af.mil

Kelly McNamara Air Force Life Cycle Management Center kelly.mcnamara.1@us.af.mil

Debbie Naguy Air Force Life Cycle Management Center debora.naguy@us.af.mil

Michael Stock Air Force Life Cycle Management Center michael.stock.2@us.af.mil

Randy Straw Air Force Life Cycle Management Center randall.straw.1@us.af.mil

Stephen Lindsay Air Force Materiel Command alphasteve42@gmail.com

Tom Naguy Air Force Materiel Command thomas.naguy.1@us.af.mil

Warren Assink Air Force Research Laboratory Warren.Assink@wpafb.af.mil

Elizabeth Berman Air Force Research Laboratory elizabeth.berman@us.af.mil

Diane Buhrmaster Air Force Research Laboratory diane.buhrmaster.1@us.af.mil

Douglas Dudis Air Force Research Laboratory douglas.dudis@us.af.mil

nader hendizadeh Air Force Research Laboratory nader.hendizadeh@us.af.mil

Bill Hoogsteden Air Force Research Laboratory william.hoogsteden@us.af.mil

Jeff Stricker Air Force Research Laboratory jeffery.stricker.1@us.af.mil

Martin Beneke Airbus martin.beneke@airbus.com

Elisa Campazzi Airbus elisa.campazzi@airbus.com

Yannick Girard Airbus yannick.girard@airbus.com

Baptiste Gravot Airbus baptiste.gravot@airbus.com

Mussadiq Hussain Alert Plating Company mhussain@alertplating.com

Patricia Dodson Anniston Army Depot patricia.e.dodson.civ@mail.mil

Sunity Sharma Averatek Sunity@averatekcorp.com

Michael Vinson Averatek mrv1955@gmail.com

Abubaker Bushagour BAE Systems abubaker.bushagour@baesystems.com

James Dorsch BAE Systems james.dorsch@baesystems.com

Linda Knisley BAE Systems linda.knisley@baesystems.com

Vinay Gadkari Battelle gadkariv@battelle.org

Michael Mulligan Battelle mulliganm@battelle.org

Greg Haataja Bell Helicopter Textron ghaataja@bellhelicopter.textron.com

Stephen Gaydos Boeing stephen.p.gaydos@boeing.com

Christina Grumbach Boeing christina.c.grumbach@boeing.com

Karen Schultz Boeing karen.a.schultz@boeing.com

Kristen Williams Boeing kristen.s.williams@boeing.com

Doug Hughes California Technical Plating LLC nona@caltechplating.com

Brett Pio California Technical Plating LLC nona@caltechplating.com

Anthony Navarrette Camber Corporation Anthony.m.navarrette.ctr@mail.mil

Ted Ventresca CHEMEON Surface Technology tventresca@chemeon.com

Sjon Westre CHEMEON Surface Technology swestre@chemeon.com

Chris Goode Cirrus Materials Science chris.goode@cirrusmaterials.com

Glen Slater Cirrus Materials Science glen.slater@cirrusmaterials.com

edward lipnickas Compass Systems elipnickas@hotmail.com

Siva Palani Corrdesa LLC spalani@corrdesa.com

Alan Rose Corrdesa LLC arose@corrdesa.com

Brad Durkin Coventya b.durkin@coventya.com

Hector Pichardo Curtiss Wright Controls hpichardo@curtisswright.com

Jean Pierre CHAIX DALIC jpchaix@dalicworld.com
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Jon Leavell DCI Aerotech JonL@dciaerotech.com

Chester Miller Department Of Energy Chester.Miller@EM.DOE.GOV

Joseph Santa Maria Department of the Navy santa.maria.joseph@gmail.com

Tarek Nahlawi Dipsol of America tnahlawi@dipsolamerica.com

Tarek Nahlawi Dipsol of America tnahlawi@dipsolamerica.com

Harry Willingmyre Dipsol of America hwillingmyre@dipsolamerica.com

iris labuda DLA Aviation iris.labuda@dla.mil

David Osero Dynatronix, Inc. dosero@dynatronix.com

Robrecht Belis Elsyca robrecht.belis@elsyca.com

Agnieszka Franczak Elsyca agnieszka.franczak@elsyca.com

Bart Van den Bossche Elsyca bart.van‐den‐bossche@elsyca.com

Anthony Monda Elzly Technology Corp. amonda@elzly.com

John Repp Elzly Technology Corp. jrepp@elzly.com

Carlos Eduardo Monteiro Rodrigues EMBRAER S.A. curso.externo@embraer.com.br

Rogerio De Almeida Silva EMBRAER S.A. curso.externo@embraer.com.br

John O'Donoghue ENBIO Ltd john.odonoghue@enbio.eu

Jeremy Hall ES3 jeremy.hall@es3inc.com

Jeffrey Hickman ES3 jeffth71@yahoo.com

Fredrick Laguines ES3 fred.laguines@es3inc.com

Craig Pessetto ES3 craig.pessetto@es3inc.com

Jay Randolph ES3 jay.randolph@es3inc.com

Kelly Smith ES3 kelly.smith@es3inc.com

Steve Simacek Esterline Hytek Finishes steve.simack@esterline.com

Maria Inman Faraday Technology, Inc. mariainman@faradaytechnology.com

EJ Taylor Faraday Technology, Inc. jenningstaylor@faradaytechnology.com

Jon Harrington Gibraltar Chemical Works jonsharrington1@aol.com

Narongphon Changkaochai Glenair, Inc. nchangkaochai@gmail.com

Renee Cheung Glenair, Inc. reneecheung@glenair.com

Ty Geverink Glenair, Inc. tgeverink@gmail.com

Devin Prate Greene Tweed & Co dprate@gtweed.com

Eric Storch Greene Tweed & Co estorch@gtweed.com

Carlyn Smith Harris Corporation csmith61@harris.com

Rich Held Haviland Products Company richh@havilandusa.com

Chris Olson Haviland Products Company chriso@havilandusa.com

Araceli Dahan Hentzen Coatings Inc. adahan@hentzen.co

Mark Lutterbach Hentzen Coatings Inc. mlutterbach@hentzen.com

Jon Pollina Hentzen Coatings Inc. jpollina@hentzen.com

Tim Willman Hentzen Coatings Inc. ksteuerwald@hentzen.com

Cordell Benton Honeywell cbenton@kcp.com

Chris Boese Honeywell cboese@kcp.com

Justin Schlitzer Honeywell jschlitzer@kcp.com

Richard Morgan I3 Corp r2morgan@gmail.com

Brandon Bouwhuis Integran Technologies bouwhuis@integran.com

Jonathan McCrea McCrea Integran Technologies mccrea@integran.com

Nic Gallerani Integrated Technologies, Inc. ngallerani@processengineer.com

Peter Gallerani Integrated Technologies, Inc. pgallerani@processengineer.com
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Dustin Holt Integration Innovation, Inc. dusty.holt@i3‐corps.com

Kurt Kessel ITB Inc. kurt.r.kessel@nasa.gov

Noah Lieb Jensen Hughes nlieb@jensenhughes.com

Patrick Taylor Jensen Hughes ptaylor@jensenhughes.com

James Davila Leidos james.a.davila@leidos.com

Luke Reyher Leidos lucas.s.reyher@leidos.com

Wil Betush Lockheed Martin william.betush@lmco.com

Scott Fetter Lockheed Martin scott.d.fetter@lmco.com

Tony Phillips Lockheed Martin tony.l.phillips@lmco.com

Jesse Kelly Luna Innovations kellyj@lunainc.com

Patrick Kramer Luna Innovations kramerp@lunainc.com

Jim Galloway MacDermidEnthone jim.galloway@macdermidenthone.com

Richard Lynch MacDermidEnthone richlynch@charter.net

John Szczypka MacDermidEnthone jszczypka@macdermid.com

Wally Birtch Metal Tech & Mgmt Inc wally.birtch@metaltechmgmt.com

Matthew O'Keefe Missouri University of Science and Technology mjokeefe@mst.edu

Benjamin Hoiland MOOG, Inc. BHOILAND@MOOG.COM

Eliza Montgomery NASA ‐ Kennedy Space Center eliza.l.montgomery@nasa.gov

Peter Sheridan NAVAIR ‐ Fleet Readiness Center Southeast peter.sheridan@navy.mil

Jack Benfer Naval Air Systems Command john.benfer@navy.mil

John Benfer Naval Air Systems Command benferj@gmail.com

Michael Brindza Naval Air Systems Command michael.brindza@navy.mil

Mike Brindza Naval Air Systems Command mbrindza@gmail.com

Alan Grieve Naval Air Systems Command alan.grieve@navy.mil

Dane Hanson Naval Air Systems Command dane.hanson@navy.mil

Dane Hanson Naval Air Systems Command dane.hanson@navy.mil

Diane Kleinschmidt Naval Air Systems Command diane.kleinschmidt@navy.mil

Kevin Kovaleski Naval Air Systems Command kevin.kovaleski@navy.mil

Kevin Kovaleski Naval Air Systems Command kevin.kovaleski@navy.mil

Craig Matzdorf Naval Air Systems Command craig.matzdorf@navy.mil

Craig Matzdorf Naval Air Systems Command craig.matzdorf@navy.mil

Raymond Meilunas Naval Air Systems Command raymond.meilunas@navy.mil

Mikaleen Morrell Naval Air Systems Command mikaleen.morrell@navy.mil

Mikaleen Morrell Naval Air Systems Command mikaleen.morrell@navy.mil

Victor Rodriguez Naval Air Systems Command victor.rodriguezsant@navy.mil

Victor Rodriguez Santiago Naval Air Systems Command victor.rodriguezsant@navy.mil

Julia Russell Naval Air Systems Command julia.m.russell@navy.mil

Joseph Santa Maria Naval Air Systems Command joseph.santamaria@navy.mil

Brenna Skelley Naval Air Systems Command brenna.skelley@navy.mil

Brenna Skelley Naval Air Systems Command brenna.skelley@navy.mil

Joshua Walles Naval Air Systems Command joshua.walles@navy.mil

Joshua Walles Naval Air Systems Command joshua.walles@navy.mil

diane kleinschmidt Naval Air Warfare Center diane.kleinschmidt@navy.mil

Alan Grieve Naval Air Warfare Center ‐ Aircraft Division alan.grieve@navy.mil

Kelly Becnel Naval Air Warfare Center ‐ Carderock Division kelly.becnel@navy.mil

Tracy Carole Naval Air Warfare Center ‐ Carderock Division tracy.carole@navy.mil
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Benjamin Harvey Naval Air Warfare Center ‐ Weapons Division benjamin.g.harvey@navy.mil

Peter Zarras Naval Air Warfare Center ‐ Weapons Division peter.zarras@navy.mil

Ken Kaempffe Naval Facilities Engineering Command ken.kaempffe@navy.mil

Ruth Harrison Naval Sea Systems Command ruth.harrison@navy.mil

Randy Terrill NCP Coatings randy@ncpcoatings.com

Carley Nicoletti New Jersey Institute of Technology crn5@njit.edu

Scot Bryant Noblis scot.bryant@noblis.org

Braxton Lewis Noblis braxton.lewis@noblis.org

Lisa Miller Noblis lisa.miller@noblis.org

Ellyn Mitowski Noblis ellyn.mitowski@noblis.org

Tammy Ryan Noblis tammy.ryan@noblis.org

Jeremy Clifton Northrop Grumman jeremy.clifton@ngc.com

Cory Meza Northrop Grumman cory.meza@ngc.com

John Pease Northrop Grumman john.pease@ngc.com

Panos Datskos Oak Ridge National Laboratory datskospg@ornl.gov

Georgios Polyzos Oak Ridge National Laboratory polyzosg@ornl.gov

David Asiello
Office of the Assistant Secretary of Defense for 

Energy, Installations, and Environment
david.j.asiello.civ@mail.mil

Caroline LeClair Ogden Air Logistic Complex Leclair.caroline@gmail.com

Richard Slife Oklahoma City Air Logistics Complex richard.slife@us.af.il

Scott Benton PPG Industries, Inc. sdbenton@ppg.com

Lawrence Fitzgerald PPG Industries, Inc. lfitzgerald@ppg.com

Beth Furar PPG Industries, Inc. bfurar@ppg.com

Michael Mayo PPG Industries, Inc. mmayo@ppg.com

Robin Peffer PPG Industries, Inc. peffer@ppg.com

Brian Rearick PPG Industries, Inc. brearick@ppg.com

Matthew Scott PPG Industries, Inc. msscott@ppg.com

David Walters PPG Industries, Inc. dnwalters@ppg.com

Tim Pennington Products Finishing Magazine tim.pennington@pfonline.com

Gerald Tredan Radiall gerald.tredan@radiall.com

Dayna Lamb Raytheon dayna.lamb@raytheon.com

Richard Misiaszek Raytheon misiaszek@raytheon.com

Amanda Oswalt Raytheon amanda.oswalt@raytheon.com

Linda Cook Cook Rolls‐Royce Corporation linda.cook@rolls‐royce.com

Brad Wiley Rolls‐Royce Corporation brad.wiley@rolls‐royce.com

Keith Legg Rowan Technology Group klegg@rowantechnology.com

Hillary Legg Rowan Technology Group hlegg@rowantechnology.com

Nihad Ben Salah Safran Technologies nihad.ben‐salah@safrangroup.com

Kirk Bucknor Safran Technologies kirk.bucknor@safrangroup.com

Darren Williams Sam Houston State University williams@shsu.edu

Robin Nissan SERDP/ESTCP Robin.A.Nissan.civ@mail.mil

David Massie Seres Engineering & Services dmassie@seres‐es.com

Vincent Noonan Sheffield Platers, Inc. vnoonan@sheffieldplaters.com

Mark Watkins Sheffield Platers, Inc. mwatkins@sheffieldplaters.com

Beth Ann Pearson Sherwin‐Williams beth.a.pearson@sherwin.com

Mark Wytiaz Sherwin‐Williams mjwytiaz@sherwin.com
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Mark Meyer SIFCO Applied Surface Concepts mmeyer@sifcoasc.com

Danijela Milosevic‐Popovich SIFCO Applied Surface Concepts dmilosevic@sifcoasc.com

Xiaomei Yu Sikorsky Aircraft Corporation xiaomei.yu@lmco.com

Juliana Garcia Socomore jgarcia@socomore.com

Philip Mawaka Socomore pmawaka@socomore.com

Jason Myers Socomore jmyers@socomore.com

James Dante Southwest Research Institute james.dante@swri.org

Vasiliki Poenitzsch Southwest Research Institute vicky.poenitzsch@swri.org

Nabil Zaki SurTec Inc nzakemail@aol.com

Malcolm Prouty Systems & Materials Research Corporation malcolmprouty@systemsandmaterials.com

Bill Elmquist Tagnite Coatings belmquist@tagnite.com

Rattan Lal The Ohio State University lal.1@osu.edu

Anne Crago Torch Technologies anneelizabeth00@gmail.com

Jordan Ford Tuskegee University jford4702@mytu.tuskegee.edu

David Harvey TWI Ltd dave.harvey@twi.co.uk

Mike Spicer United States Air Force michael.spicer.2@us.af.mil

Vivian Ding United Technologies Research Center dingz@utrc.utc.com

Mark Jaw United Technologies Research Center JaworoMR@utrc.utc.com

Michael Kryzman United Technologies Research Center KryzmaMA@utrc.utc.com

Aaron Nardi United Technologies Research Center nardiat@utrc.utc.com

Alexander Staroselsky United Technologies Research Center starosav@utrc.utc.com

George Zafiris United Technologies Research Center zafirigs@utrc.utc.com

Weilong Zhang United Technologies Research Center ZhangW@utrc.utc.com

Doug Hansen University of Dayton Research Institute dhansen1@udayton.edu

Douglas Hansen University of Dayton Research Institute dhansen1@udayron.edu

Richard Osterman University of Dayton Research Institute raosterman@cox.net

Matt Rothgeb University of Dayton Research Institute matthew.rothgeb.ctr@us.af.mil

Chris Venturella University of Dayton Research Institute christopher.venturella@udri.udayton.edu

Allan Matthews University of Manchester Allan.Matthews@manchester.ac.uk

Aleksey Yerokhin University of Manchester aleksey.yerokhin@manchester.ac.uk

Dave Frederick US Air Force david.frederick.1@us.af.mil

Walter Juzukonis US Air Force walter.juzukonis@us.af.mil

Ron Montgomery US Air Force ronald.montgomery.1@us.af.mil

William Nagel US Air Force william.nagel.3@us.af.mil

Mark Feathers US Army AMCOM mark.g.feathers.civ@mail.mil

James Robinson US Army AMCOM james.p.robinson2.civ@mail.mil

Nancy Whitmire US Army AMRDEC nancy.whitmire@us.army.mil

Frank Campo US Army ARDEC Benet Laboratory frank.e.campo.civ@mail.mil

Frank Campo US Army ARDEC Benet Laboratory Frank.E.Campo.civ@mail.mil

kyle hamlin US Army Aviation Engineering Directorate kyle.r.hamlin.civ@mail.mil

Erik Hangeland US Army RDECOM  erik.b.hangeland.civ@mail.mil

Victor Champagne US Army Research Laboratory victor.k.champagne.civ@mail.mil

Kyu Cho US Army Research Laboratory kyu.cho@hotmail.com

Thomas Considine US Army Research Laboratory thomas.a.considine.ctr@mail.mil

John Escarsega US Army Research Laboratory john.a.escarsega.civ@mail.mil

Alicia Farrell US Army Research Laboratory aliciaafarrell@gmail.com
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John La Scala US Army Research Laboratory john.j.lascala.civ@mail.mil

Fred Lafferman US Army Research Laboratory Fred.lafferman.civ@mail.mil

Daniel Pope US Army Research Laboratory popeusmaximus@gmail.com

Ed Samland US Army TARDEC edward.j.samland.civ@mail.mil

Mary Warren US Army TARDEC mary.b.warren7.civ@mail.mil

Erick Iezzi US Naval Research Laboratory erick.iezzi@nrl.navy.mil

Erick Iezzi US Naval Research Laboratory erick.iezzi@nrl.navy.mil

Sundar Vaidyaraman UTC Aerospace Systems ‐ Landing Systems sundar.vaidyaraman@utas.utc.com

Larry Masur Xtalic Corp. LMasur@xtalic.com
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